
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 24.07.24 5:20:24

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

TP-LINK TL-MR100

Cena celkem: 1 999 Kč
 (bez DPH: 1 652 Kč)
Běžná cena: 2 199 Kč
Ušetříte: 200 Kč
Kód zboží: NARTPL1089
Part No.: TL-MR100
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-MR100

Využijte všechny výhody vaší špičkové LTE sítě s TL-MR100, který může dosáhnout rychlosti připojení až 300 Mbps. TL-
MR100 vám dovoluje sdílet vaši 4G LTE síť až s 32 Wi-Fi zařízeními, takže si můžete užít nepřerušené HD filmy, rychlé
stahování souborů a video chat, který se neseká.

S integrovaným LTE modemem a vestavěným slotem pro SIM kartu je vše, co potřebujete, pouze vložit SIM kartu a
zapnout router. Užívání si rychlé a stabilní Wi-Fi na LTE síti nebylo nikdy jednodušší.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11b/g/n

Rychlost datového přenosu: 300 Mbit/s

Anténa: 2 x odnímatelná 4G LTE

Porty: 1 x RJ-45 LAN, 1 x RJ-45 WAN/LAN

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz

Zabezpečení: 64/128-bit WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK

Podpora PoE: ne

Rozměry: 154 x 114 x 36 mm


